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Indgangsmodul - M90	

Beskrivelse af ressourcer og kompetencer via ressourceprofilen 	

Markman har gennem 18 år arbejdet intensivt med at hjælpe ledige og sygemeldte 
med at komme tilbage på arbejdsmarkedet, at blive uddannelsesafklaret eller blive 
afklaret til andre muligheder for beskæftigelse og forsørgelse.

Vi har siden januar 2009 samarbejdet med jobcentrene i Københavns Kommune, 
hvor en af opgaverne er at beskrive dine ressourcer via et såkaldt Indgangsmodul. 
Indgangsmodulet er en samtale på en varighed af ca. 1½ til 2 timer.

Optakt til samtalen
Når vi har modtaget en henvisning fra jobcentret, indkalder vi dig til Markmans lokaler 
på Vesterbro. Du behøver ikke at forberede dig, men har du tidligere fået udarbejdet 
en ressourceprofil, er du meget velkommen til at tage denne med. Det samme gæl-
der for relevante lægelige eller andre vigtige akter, du har liggende, og som kunne 
beskrive dine ressourcer. 

Samtale med Markmans konsulent
Din konsulent hos Markman vil indledningsvis fortælle om grundlaget for samtalen, 
proceduren samt hvad der sker efter samtalen. Selve samtalen tager 1½-2 timer og 
tager udgangspunkt i det vi kalder ressourceprofilens 12 elementer. Det vil sige, at 
konsulenten stiller spørgsmål vedrørende personlige, faglige og sociale kompetencer 
samt bolig, økonomi, netværksrelationer og helbred. Her er det vigtigt, at du beskriver 
dig selv så åbent og ærligt som overhovedet muligt, idet det er dig, som er hoved-
personen.

 
Progressionsrapport
Når samtalen er afsluttet udarbejder din konsulent hos Markman en progressionsrap-
port, som du efterfølgende læser igennem og evt. kommenterer. Progressionsrap-
porten sendes derefter til din sagsbehandler i jobcentret, som anvender rapporten til 
finde ud af, hvad der videre skal ske i samarbejde med dig.

Kontakt os
Har du spørgsmål, er du meget velkommen til at kontakte os på telefon 45 93 47 10.

Til borgeren

Markman opererer i feltet mellem borgere, jobcenter og virksomheder. Ved at tilbyde professionelle jobsøgnings- og afklaringsforløb, vejledning 
og uddannelse er vi hvert år med til at hjælpe tusindvis af borgere videre. Midlet er en målrettet og individuel indsats og et indgående kendskab til 
erhvervslivet og dets behov for nye kolleger.

Markman ønsker at skabe en positiv 
og tryg atmosfære, hvor vi tager ud-
gangspunkt i din konkrete situation. 

Du vil til samtalen  møde en dygtig 
konsulent, som i samarbejde med dig 
vil udarbejde en rapport, som beskri-
ver dine ressourcer og kompetencer. 

:... DET SKAL GIVE MENING

Sted:
Vi mødes i vores lokaler:  
Tøndergade 16, 1752 København V. 

S-tog:
Stå af på Enghave station. Drej til 
venstre af Enghavevej.
Efter ca. 700 meter drej til venstre af 
Hedebygade.
Efter ca. 50 meter drej til venstre af 
Tøndergade.

Bus:
Bus 6A kører fra Hovedbanegården 
i retning mod Rødovrehallen. Turen 
tager 3 minutter. Stå af ved “Engha-
vevej”.
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